ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ГОРОД БЕЛОЗЕРСК»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БЕЛОЗЕРСК»

от 14.09.2022 № 265
О внесении изменений

в постановление Главы города
от 06.07.2010 № 203

Руководствуясь статьей 31 Устава городского поселения «Город Белозерск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы города от 06.07.2010 № 203 «О Комиссии по соблюдению требованию к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования «Город Белозерск» и урегулированию конфликта интересов» (с изменениями и дополнениями) следующее изменение:
1.1. Приложение 1 «Состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования «Город Белозерск» и урегулированию конфликта интересов» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Городской вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Белозерск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Руководитель администрации
городского поселения

Г.В. Бубнова

     Приложение к постановлению

администрации городского поселения «Город Белозерск»
от 14.09.2022 № 265

             «Утвержден

постановлением Главы города

от 06.07.2010 № 203    (приложение  1)

Состав

Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации  городского поселения «Город Белозерск» и урегулированию конфликта интересов

-Людмила Владимировна Богомолова, начальник общего отдела администрации городского поселения «Город Белозерск», председатель Комиссии;

-Марина Сергеевна Гладышева, главный специалист администрации городского поселения «Город Белозерск», заместитель председателя  Комиссии;

-Евгения Алексеевна Богданова, главный специалист администрации городского поселения «Город Белозерск», секретарь Комиссии.

Члены Комиссии:

-Дмитрий Николаевич Даниловцев, управляющий делами администрации района (по согласованию);

-Юлия Борисовна Фомина, консультант юридического отдела администрации района (по согласованию);

-Татьяна Валерьевна Залогина, депутат Совета городского поселения  Белозерск (по согласованию);

-Андрей Геннадьевич Сторожилов, депутат Совета города Белозерск (по согласованию);

-Представитель Департамента государственной службы и кадровой политики Правительства Вологодской области.

-Независимые эксперты (по запросу).».